[image: image1.jpg]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CGC 04.418.943/0001-90                                                                                                                  www.unir.br
Pró-Reitoria de Graduação, Assuntos Comunitários e Estudantis

prograd@unir.br  Tel.: (69) 2182-2182 (PROGRAD) – (69) 2182-2187 (DAPA) Fax: (69) 2182-2180

Retificação dos resultados finais do concurso – Edital 001/2008/Reitoria e Edital 002/2008/Reitoria
O Diretor de Apoio às Políticas Acadêmicas (DAPA), no exercício da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, considerando atas apresentadas pelas Bancas Examinadoras, resolve retificar a divulgação anterior do Concurso Público de Provas e Títulos para a admissão de docentes para a carreira do magistério Superior da UNIR, conforme Edital 001/2008/Reitoria e Edital 002/2008/Reitoria.

Onde se lê:

Edital nº 002/2008/Reitoria, 15 de janeiro de 2008

	VAGAS

	CAMPUS/

DEPARTAMENTO
	ÁREA

CONCURSO
	APROVADOS

	01
	Ji-Paraná

Pedagogia
	Pedagogia/Educação/Educ. Indígena/Educ. com Povos da Floresta.
	1º Lugar – Paulo César Gastaldo Claro

2º Lugar – Rejane Aparecida Rodrigues Candado

3º Lugar – Tiago dos Santos Branco

Leia-se:

Edital nº 002/2008/Reitoria, 15 de janeiro de 2008

	VAGAS

	CAMPUS/

DEPARTAMENTO
	ÁREA

CONCURSO
	APROVADOS

	01
	Ji-Paraná

Pedagogia
	Pedagogia/Educação/Educ. Indígena/Educ. com Povos da Floresta.
	1º Lugar – Paulo César Gastaldo Claro

2º Lugar – Tiago dos Santos Branco
3º Lugar –Rejane Aparecida Rodrigues Candado

Porto Velho, 17 de março de 2008.

__________________________________________

Prof. Antônio Cláudio Rabello, Dr.

Diretor de Apoio às Políticas Acadêmicas

No exercício da PROGRAD